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Stypendia DAAD na rok akademicki
2013/2014

Biuro Współpracy Międzynarodowej informuje
o nowej ofercie stypendialnej DAAD na rok akademicki 2013/2014.
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Oferta skierowana jest do studentów, absolwentów, doktorantów oraz naukowców polskich uczelni,
planujących pobyt studyjny lub naukowy w Niemczech. Szczegółowe informacje o stypendiach,
terminach oraz warunkach uczestnictwa dostępne są w Przedstawicielstwie DAAD w Warszawie, na
stronie internetowej: www.daad.pl. Termin złożenia dokumentów upływa z dniem 15 listopada 2012
(decyduje data wpłynięcia wniosku).

Kontakt:
Ewelina Belkiewicz, Biuro Współpracy Międzynarodowej SGGW (bud. 8, p. 20)
e-mail: ewelina_belkiewicz@sggw.pl, tel. 22 59 310 45

Źródło: www.sggw.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14816.html
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.

 
03-10-2024

Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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